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Til: johansen@jyde.dk 

Emne: Parkeringspladsen på Lyngsletten ved Ferring sø. 

 
Til Lilly Johansen. 
 
Du bedes fremsende nedenstående indlæg til samtlige grundejere af Ferring Strand. 
 
Til min overraskelse fandt jeg medio juni en parkeringsplads som genbo mindre end 50 meter fra mit 
sommerhus. Parkeringspladsen har ødelagt min udsigt ud over Ferring sø, og trafikken med overnattende 
autocampere, biler og hundeluftere har ødelagt idyllen. 
Hvad siger I grundejere til at få anlagt en parkeringsplads så tæt ved jeres sommerbolig med ovenstående 
gener til følge (og uden at blive spurgt)? 
Jeg har efterfølgende haft flere henvendelsen til Lemvig kommune og jeg har nu fået aktindsigt.  
Der har hidtil været en parkeringsplads på Stranden, særdeles velbeliggende og den har vist aldrig før givet 
anledning til problemer. 
Der er tale om, at man i sidste øjeblik har flyttet den planlagte parkeringsplads på Stranden til den aktuelle 
beliggenhed på Lyngsletten. Begrundelsen var, at området på Stranden var privat. Området på Lyngsletten 
er også privat, ejet af grundejerforeningen. Det viser sig, at den afgående formand, Søren Aksel Sørensen, 
alene har truffet beslutningen om parkeringspladsens beliggenhed. Jeg har derfor rettet henvendelse til 
den afgående formand med henblik på en kommentar om, hvorfor parkerings pladsens placering er ændret 
fra eet privat område til et andet privat område, nemlig grundejerforeningens fællesareal. Svaret var 
:”henvend dig til den ny bestyrelse”! 
Der er således anlagt en offentlig parkeringsplads på vores fællesareal, uden at man har hørt et ord. 
Er det rimeligt? 
Har den afgående formand mandat til at træffe en sådan beslutning? 
Har grundejerforeningens formand fri råderet over vores fællesarealer? Har bestyrelsen? 
Det må være dejligt for nogen at parkeringspladsen ikke blev anlagt på Stranden. Har man forhandlet med 
de pågældende grundejere? Man har i hvert fald ikke forhandlet om de private fællesarealer. 
Hvad angår bold- og petanquebane, der kommer endnu tættere på mit sommerhus, kan jeg kun sige, at de 
må placeres i nærheden af de grundejere, der har et så stort ønske om sådanne baner; det vil vel for alle 
være utåleligt, at have dem lige uden for sine vinduer.  
Jeg vil appellere til foreningens medlemmer om at træffe beslutning til nedlæggelse af parkeringspladsen, 
formentlig på grundejerforeningens regning, da beslutningen om parkeringspladsen placering ikke har 
været rimelig. 
 
Venlig hilsen 
Erik Wellendorf 
Lyngsletten 37 . 
Mail adresse : viber@dadlnet.dk 
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